
24-27 ДЕКАБРЯ 2015Г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

 ПРИЗЕРЫ СОРЕВНОВАНИЙ
ЖЕНЩИНЫ 1996 и ст., ЮНИОРКИ 1997-98гг.р.

60М
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 МАКАРОВА МАРИНА 1994 КАЗАНЬ ОЛИМП МОСТЯКОВ ДВ, ГУБАНОВА ВВ 7,74 КМС

2 КОТОВА АЛЕНА 1994 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР БОРОДОВИЦЫН СН ШАМАНАЕВ БН 7,80 КМС

3 ИЛЬИНА АНГЕЛИНА 1996 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВ НН 7,89 1
60М

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 СТЕПАНОВА СВЕТЛАНА 1997 КАЗАНЬ ОЛИМП МОСТЯКОВ ДВ, ГУБАНОВА ВВ 7,79 КМС
2 СЕРОВА УЛЬЯНА 1998 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА МИННЕХАНОВА РР 7,96 1
3 ГАЛИЕВА КАРИНА 1998 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВОСТРИКОВА ИА 8,12 1

60М СБ
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ПАВЛОВА МАРИЯ 1996 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 СНЕСАРЕВ СА 8,79 КМС
2 ИЛЬИНА АНГЕЛИНА 1996 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВ НН 8,96 КМС
3 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 1994 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ ЖЛ, АН 9,18 1

60М СБ
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 1998 КАЗАНЬ УОР АРБЕЕВ О.А. 9,75 1
2
3

200М
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 МАКАРОВА МАРИНА 1994 КАЗАНЬ ОЛИМП МОСТЯКОВ ДВ, ГУБАНОВА ВВ 25,12 КМС

2 КУЛАКОВА ВИКТОРИЯ 1993 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР БОРОДОВИЦЫН СН ШАМАНАЕВ БН 
СЕРГЕЕВ ВВ 25,35 КМС

3 ВАЛИТОВА РАМИЛЯ 1996 КАЗАНЬ УОР ИЛЬИН ВГ, МИХАЙЛОВ АА 25,65 1
200М

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 СТЕПАНОВА СВЕТЛАНА 1997 КАЗАНЬ ОЛИМП МОСТЯКОВ ДВ, ГУБАНОВА ВВ 24,76 КМС
2 СЕРОВА УЛЬЯНА 1998 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА МИННЕХАНОВА РР 25,58 1
3 ХАБИБРАХМАНОВА АЗАЛИЯ 1998 КАЗАНЬ УОР АРБЕЕВ О.А. 26,41 1

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет
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 ПРИЗЕРЫ СОРЕВНОВАНИЙ
ЖЕНЩИНЫ 1996 и ст., ЮНИОРКИ 1997-98гг.р.

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет

400М
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ВАЛИТОВА РАМИЛЯ 1996 КАЗАНЬ УОР ИЛЬИН ВГ, МИХАЙЛОВ АА 56,81 КМС

2 КУЛАКОВА ВИКТОРИЯ 1993 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР БОРОДОВИЦЫН СН ШАМАНАЕВ БН 
СЕРГЕЕВ ВВ 57,88 1

3 КОМАРОВА АЛЕНА 1994 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР БОРОДОВИЦЫН СН 58,50 1
400М

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ПУЗИК АННА 1997 КАЗАНЬ ОЛИМП МОСТЯКОВ ДВ, ПУЗИК ОВ 56,89 КМС
2 ХАБИБРАХМАНОВА АЗАЛИЯ 1998 КАЗАНЬ УОР АРБЕЕВ О.А. 59,29 1
3 БАДЫГИНА АНАСТАСИЯ 1997 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СТАРИКОВ ВИ 1.00,74 1

800М
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД

1 УЛОГА СВЕТЛАНА 1987 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА БАРЫШНИКОВ АС, ВИНОКУРОВ АС 2.09,0 КМС

2 АНТОНОВА АНАСТАСИЯ 1993 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА КГАСУ ИЛЬИН ВГ 2.14,8 1

3 МАСАЕВА РЕЗЕДА 1994 БАВЛЫ ДЮСШ №1 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф., Э.Р. 2.15,2 1
800М

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ШАКИРОВА РЕГИНА 1997 КАЗАНЬ УОР ПАВЛОВ И.Л., ГАБДРАХМАНОВ РР 2.20,6 1
2 НУРИАХМЕТОВА КАМИЛА 1998 ЗАИНСК ДЮСШ ЛИСОВ ВА 2.22,5 1
3 ХАСАНШИНА АЙГУЛЬ 1998 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА МИННЕХАНОВА РР 2.25,7 2

1500М
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ЕГОВКИНА ЮЛИЯ 1995 КАЗАНЬ ДЮСШ "СТРЕЛА" ПАВЛОВ И.Л., ПОЗДЕЕВ МГ 4.33,3 КМС
2 МАСАЕВА РЕЗЕДА 1994 БАВЛЫ ДЮСШ №1 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф., Э.Р. 4.36,3 1
3 КУДРЯШОВА АНАСТАСИЯ 1995 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН, ВМ 4.39,4 1

1500М
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1
2
3



24-27 ДЕКАБРЯ 2015Г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

 ПРИЗЕРЫ СОРЕВНОВАНИЙ
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ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет

3000М
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 БОГДАНОВА АЛСУ 1994 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН ЦСП ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ 9.46,6 КМС
2 ЕГОВКИНА ЮЛИЯ 1995 КАЗАНЬ ДЮСШ "СТРЕЛА" ПАВЛОВ И.Л., ПОЗДЕЕВ МГ 9.56,6 1
3 КУДРЯШОВА АНАСТАСИЯ 1995 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН, ВМ 10.01,9 1

3000М
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ГАФУРОВА АЛЬБИНА 1998 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ 11.59,6 3
2
3

5000М
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 АНТОНОВА АНАСТАСИЯ 1993 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ИЛЬИН ВГ 17.55,3 1
2 ЕНИЗЕРКИНА ВЕРА 1994 КАЗАНЬ УОР ПАВЛОВ И.Л. 18.06,7 1
3 САЛЫНОВА ОЛЬГА 1993 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН, ВМ 18.41,6 2

2000СП
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1
2
3

4Х200М
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ЧЕРЕПАНОВА ИАНТА 1981 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ ЖЛ, АН 1.45,2 1

ГАЛИЕВА КАРИНА 1998 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВОСТРИКОВА ИА
СЕРОВА УЛЬЯНА 1998 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА МИННЕХАНОВА РР
ХАСАНШИНА АЙГУЛЬ 1998 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА МИННЕХАНОВА РР

2 МАКУШЕВА ОЛЬГА 1996 ЕЛАБУГА ЕИ(КФУ) ШАМАНАЕВ БН 1.52,0 2
ГАЛЯМИЕВА ГУЛЬНАЗ 1994 ЕЛАБУГА ЕИ(КФУ) ШАМАНАЕВ БН
ДАНИЛОВА ЛЮДМИЛА 1996 ЕЛАБУГА ЕИ(КФУ) ШАМАНАЕВ БН
ЧЕРТИЩЕВА ИРИНА 1995 ЕЛАБУГА ЕИ(КФУ) ШАМАНАЕВ БН
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 ПРИЗЕРЫ СОРЕВНОВАНИЙ
ЖЕНЩИНЫ 1996 и ст., ЮНИОРКИ 1997-98гг.р.

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет

ДЛИНА
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 БАЛАЕВА ОЛЬГА 1984 КАЗАНЬ ОЛИМП ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ 614 КМС
2 САМИТОВА ВИКТОРИЯ 1994 КАЗАНЬ АВИАТОР МУХАМЕДОВ Г.А., ЯШИНЫ АН, ЖЛ 583 1
3 КУЧИЕРСКАЯ АЛЕКСАНДРА 1995 КАЗАНЬ ТАСМА МУХАМЕДОВ Г.А. 562 1

ДЛИНА
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ХРАМОВА ЭЛЕОНОРА 1997 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР РЫНИНА Е.И., ЕЛИН А.И. 493 3
2 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 1998 КАЗАНЬ УОР АРБЕЕВ О.А. 484 3
3 ГОЛОВЕШКИНА ДАРЬЯ 1997 КАЗАНЬ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ 469 1Ю

ТРОЙНОЙ
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ЕВДОКИМОВА НАТАЛЬЯ 1993 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР РЫНИНА Е.И. КОРНЕВА АВ 12,68 1
2
3

ТРОЙНОЙ
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ХРАМОВА ЭЛЕОНОРА 1997 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР РЫНИНА Е.И., ЕЛИН А.И. 11,43 2
2 ХУСАИНОВА РАИСА 1998 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР РЫНИНАЕ.И.,ТЕВЯШОВА В.Г. 10,25 1Ю
3 ЯББАРОВА ЭЛЬМИРА 1998 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР МИГУНОВА Н.В. 10,08 1Ю

ЯДРО
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ПОПОВА ЮЛИЯ 1992 КАЗАНЬ ТАСМА ПОПОВ Н.И., ЛАПИЦКИЙ ЮИ 12,80 1
2 ФАТЫХОВА ЕВГЕНИЯ 1986 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ПОПОВ СИ 12,57 1
3 ПАВЛОВА МАРИЯ 1996 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 СНЕСАРЕВ СА 11,75 2

ЯДРО
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 1998 КАЗАНЬ УОР АРБЕЕВ О.А. 9,65 3
2 ГОЛОВАНОВА ПОЛИНА 1998 КАЗАНЬ ТАСМА ПОПОВЫ НИ, ЮМ 9,40 3
3 ГОЛОВЕШКИНА ДАРЬЯ 1997 КАЗАНЬ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ 8,35 1Ю
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ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет

ВЫСОТА
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 1994 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ ЖЛ, АН 175 КМС
2 ЧЕРЕПАНОВА ИАНТА 1981 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ ЖЛ, АН 170 1
3 ЯКОВЛЕВА НАТАЛЬЯ 1996 КАЗАНЬ УОР ЯШИНЫ ЖЛ, АН, АРБЕЕВ ОА 170 1

ВЫСОТА
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ГОЛОВИНА МАРГАРИТА 1998 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА КУЦЕВАЯ ЛА, ВОСТРИКОВА ИА 165 1
2 ЗИГАНШИНА КАРИНА 1998 КАЗАНЬ ТАСМА КУТДУСОВ РХ, СВЕРИГИН РР 155 2
3 ЛАЗАРЕВА НАТАЛЬЯ 1998 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 СНЕСАРЕВ СА 155 2

ПЯТИБОРЬЕ
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ЕРЕМЕЕВА МАРИЯ 1996 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАЙЗУЛЛИНА ГП 2577 2



забеги 25 ДЕКАБРЯ 2015г.  
ЖЕНЩИНЫ 1996 и ст., ЮНИОРКИ 1997-98гг.р. фин.забеги 25 ДЕКАБРЯ 2015г.

М Фамилия, имя Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал Вып. 
разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 МАКАРОВА МАРИНА 1039 1994 МС КАЗАНЬ ОЛИМП 7,80 7,74 КМС 8 22+5 МОСТЯКОВ ДВ, ГУБАНОВА ВВ
2 КОТОВА АЛЕНА 1159 1994 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,84 7,80 КМС 6 19+5 БОРОДОВИЦЫН СН ШАМАНАЕВ БН 
3 ИЛЬИНА АНГЕЛИНА 1075 1996 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,91 7,89 1 Л САЙФИЕВ НН
4 САМИТОВА ВИКТОРИЯ 11560 1994 КМС КАЗАНЬ АВИАТОР 7,94 7,94 1 л МУХАМЕДОВ Г.А., ЯШИНЫ АН, ЖЛ

5 КУДРЯВЦЕВА ЕЛЕНА 1013 1993 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,00 7,99 1 Л ГИБАДУЛЛИН РР, БАРЫШНИКОВ АС, 
БОЧКАРЕВ АА

6 МАКСЮТКИНА ВАЛЕРИЯ 1366 1993 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,01 справка 1 7 17 ВОСТРИКОВА ИА
7 КУЧИЕРСКАЯ АЛЕКСАНДРА 1351 1995 КМС КАЗАНЬ ТАСМА 8,08 1 Л МУХАМЕДОВ Г.А.
8 СПИРИДОНОВА МАРИНА 1082 1996 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8,17 1 Л БОРОВИК СГ
9 ГАЛЯМИЕВА ГУЛЬНАЗ 1091 1994 2 ЕЛАБУГА ЕИ(КФУ) 8,97 3 Л ШАМАНАЕВ БН

10 ВЛАСОВА НАТАЛЬЯ 1083 1996 3 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 9,09 3 Л БОРОВИК СГ

ГАЛИМОВА ДАЛИДА 1255 1995 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ня 1 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, КУЛЕМИНА СС

1 СТЕПАНОВА СВЕТЛАНА 1041 1997 КМС КАЗАНЬ ОЛИМП 7,82 7,79 КМС 8 22+5 МОСТЯКОВ ДВ, ГУБАНОВА ВВ
2 СЕРОВА УЛЬЯНА 1377 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,00 7,96 1 1 19 МИННЕХАНОВА РР
3 ГАЛИЕВА КАРИНА 1365 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,07 8,12 1 1 17 ВОСТРИКОВА ИА
4 ГИМАДИЕВА РАИЛЯ 1076 1998 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,25 8,19 1 Л БЫКОВ ВЕ
5 САГИРОВА АЛИЯ 1378 1997 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,16 8,33 1 1 15 МИННЕХАНОВА РР
6 ЕРАШОВА ВИКА 1009 1998 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 8,75 справка 3 Л УРВАКИН ВГ
7 ХАЙРУЛЛИНА АЙГУЛЬ 1007 1997 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 8,83 3 Л УРВАКИН ВГ
8 МАЛЮТИНА ЕВГЕНИЯ 1380 1997 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,92 3 Л МИННЕХАНОВА РР
9 ТЮГАНКИНА ДИАНА 1151 1998 2 КАЗАНЬ ДЮСШ "СТРЕЛА" 9,10 3 4 0 ПАВЛОВ В.Л.

10 САФИНА АЙГУЛЬ 1282 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,12 3 6 0 КОСОВА ЛН
11 НАГАМАТЬЯНОВА ЗУХРА 1386 1997 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 9,13 3 9 0 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
12 ГАЛИЕВА АЛИНА 1281 1998 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,21 1Ю 6 0 КОСОВА ЛН
13 СИНЕТОВА САБИНА 1008 1997 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,35 1Ю Л УРВАКИН ВГ
14 ЗАРИПОВА ИРИНА 1390 1997 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 9,79 2Ю 9 0 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
15 ХУЗИНА АЙГУЛЬ 1388 1997 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 10,12 2Ю 9 0 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
16 САЛИМШИНА АНЖЕЛА 1254 1998 3 УРУССУ ОЛИМП 10,23 3Ю Л АХМАДУЛЛИН РР
17 НАБИУЛЛИНА КАМИЛЛА 1251 1998 3 УРУССУ ОЛИМП 10,31 3Ю Л АХМАДУЛЛИН РР

КАРПОВА ВЕРОНИКА 1384 1997 2 КАЗАНЬ ОЛИМП НЯ 9 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
ТРИФОНОВА КАРИНА 1347 1997 1 КАЗАНЬ ОЛИМП НЯ 8 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
ЕЛИСЕЕВА ДИАНА 1109 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА НЯ 1 ВАСИЛЬЕВ АВ
ИЗМАЙЛОВА ДИАНА 1177 1997 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР НЯ 6 САФИУЛЛИНА Г.Г.

ЖЕНЩИНЫ 1996 г.р. и ст.

 

 
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет

БЕГ 60 М

 

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЮНИОРКИ 1997-98 гг.р.



забеги 25 ДЕКАБРЯ 2015г.  
ЖЕНЩИНЫ 1996 и ст., ЮНИОРКИ 1997-98гг.р. фин.забеги 25 ДЕКАБРЯ 2015г.

М Фамилия, имя Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал Вып. 
разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ВК ШАЙДУЛЛИНА РЕГИНА 1153 1999-ВК КМС КАЗАНЬ УОР 8,26 2 ВК АРБЕЕВ О.А.
ВК УРБЭН МАРИЯ 1267 1999-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,47 2 ВК ЯШИНЫ ЖЛ, АН
ВК ГАЛИЕВА ДИАНА 1285 2000-ВК 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 8,78 3 ВК КОСОВА ЛН
ВК ХАМИДУЛЛИНА ИЛЬНАРА 1189 1997 1 ТУЙМАЗЫ, УР 8,80 3 ВК САЛИМГАРЕЕВ НГ
ВК ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 1394 2000-ВК 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 8,90 3 ВК СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
ВК ЕРЕМЕЕВА КАРИНА 1395 2000-ВК 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 8,95 3 ВК СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
ВК САЛАХИЕВА ДИАНА 1284 2000-ВК 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 8,97 3 ВК КОСОВА ЛН
ВК ГАРИФУЛЛИНА ЭЛЛИНА 1283 1999-ВК 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,10 3 ВК КОСОВА ЛН
ВК ЮНУСОВА РЕНАТА 1396 1999-ВК 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 9,38 1Ю ВК СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ



забеги 26 ДЕКАБРЯ 2015г.
ЖЕНЩИНЫ 1996 и ст., ЮНИОРКИ 1997-98гг.р. фин.забеги 26 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал Вып. 
разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 МАКАРОВА МАРИНА 1039 1994 МС КАЗАНЬ ОЛИМП 25,53 25,12 КМС 8 22+5 МОСТЯКОВ ДВ, ГУБАНОВА ВВ

2 КУЛАКОВА ВИКТОРИЯ 1158 1993 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 25,78 25,35 КМС 6 19+5 БОРОДОВИЦЫН СН ШАМАНАЕВ БН СЕРГЕЕВ 
ВВ

3 ВАЛИТОВА РАМИЛЯ 1316 1996 КМС КАЗАНЬ УОР 25,72 25,65 1 Л ИЛЬИН ВГ, МИХАЙЛОВ АА

4 КУДРЯВЦЕВА ЕЛЕНА 1013 1993 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,61 25,81 1 Л ГИБАДУЛЛИН РР, БАРЫШНИКОВ АС, 
БОЧКАРЕВ АА

5 КОМАРОВА АЛЕНА 1160 1994 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 26,38 сошла 1 6 17 БОРОДОВИЦЫН СН
6 СПИРИДОНОВА МАРИНА 1082 1996 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 27,00 1 Л БОРОВИК СГ
7 ЧЕРТИЩЕВА ИРИНА 1088 1995 1 ЕЛАБУГА ЕИ(КФУ) 28,05 2 Л ШАМАНАЕВ БН
8 МАКУШЕВА ОЛЬГА 1090 1996 1 ЕЛАБУГА ЕИ(КФУ) 28,24 2 Л ШАМАНАЕВ БН
9 БАЛАШОВА ПОЛИНА 1302 1996 2 КАЗАНЬ КГАСУ 28,71 2 Л АБДУЛЛИН ГХ

10 АКБЕРОВА ДИАНА 1022 1995 2 КАЗАНЬ КФУ 29,45 3 Л МИНЕБАЕВ НК
11 САЛАХОВА АЙГУЛЬ 1392 1995 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 29,58 3 9 0 ПЕТРОВ АВ
12 ВЛАСОВА НАТАЛЬЯ 1083 1996 3 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 29,83 3 Л БОРОВИК СГ
13 ГАЛЯМИЕВА ГУЛЬНАЗ 1091 1994 2 ЕЛАБУГА ЕИ(КФУ) 30,22 3 Л ШАМАНАЕВ БН

КОТОВА АЛЕНА 1159 1994 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР НЯ 6 БОРОДОВИЦЫН СН ШАМАНАЕВ БН 
ИПОЛИТОВА АННА 1161 1991 МС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР НЯ 6 БОРОДОВИЦЫН СН, САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

1 СТЕПАНОВА СВЕТЛАНА 1041 1997 КМС КАЗАНЬ ОЛИМП 24,91 24,76 КМС 8 22+5 МОСТЯКОВ ДВ, ГУБАНОВА ВВ
2 СЕРОВА УЛЬЯНА 1377 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,71 25,58 1 1 19 МИННЕХАНОВА РР

3 ХАБИБРАХМАНОВА АЗАЛИЯ 1147 1998 1 КАЗАНЬ УОР 26,59 26,41 1 4 17 АРБЕЕВ О.А.

4 ГИМАДИЕВА РАИЛЯ 1076 1998 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 26,65 26,49 1 Л БЫКОВ ВЕ
5 ГАЛИЕВА КАРИНА 1365 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,65 26,62 1 1 15 ВОСТРИКОВА ИА
6 ФАЙЗОВА АЛИНА 1045 1998 1 КАЗАНЬ ОЛИМП 27,01 1 8 13 МОСТЯКОВ ДВ, ДЕРЯБИН ИВ
7 ТРИФОНОВА КАРИНА 1347 1997 1 КАЗАНЬ ОЛИМП 27,70 2 8 11 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
8 САГИРОВА АЛИЯ 1378 1997 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,80 2 1 10 МИННЕХАНОВА РР
9 ЯКУПОВА РЕГИНА 1020 1998 2 КАЗАНЬ КФУ 28,47 2 Л МИНЕБАЕВ НК

10 ХУСАИНОВА РАИСА 1174 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 28,76 3 6 0 РЫНИНАЕ.И.,ТЕВЯШОВА В.Г.
11 ЯББАРОВА ЭЛЬМИРА 1175 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 29,25 3 6 0 МИГУНОВА Н.В.
12 МУХАМЕТОВА ТАТЬЯНА 1375 1997 2 АЛЬМЕТЬЕВСК 0 29,40 3 Л НАГУМАНОВ УР
13 МАЛЮТИНА ЕВГЕНИЯ 1380 1997 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,80 3 Л МИННЕХАНОВА РР
14 ХАФИЗОВА АДЕЛЯ 1054 1997 0 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 30,29 3 Л САТТАРОВ ЛБ
15 НАГАМАТЬЯНОВА ЗУХРА 1386 1997 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 31,25 1Ю 9 0 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
16 ЗАРИПОВА ИРИНА 1390 1997 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 32,77 1Ю 9 0 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
17 НАБИУЛЛИНА КАМИЛЛА 1251 1998 3 УРУССУ ОЛИМП 34,87 2Ю Л АХМАДУЛЛИН РР

ХУЗИНА АЙГУЛЬ 1388 1997 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 9 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
БАДЫГИНА АНАСТАСИЯ 1204 1997 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ НЯ 3 СТАРИКОВ ВИ
ГАЛИЕВА АЛИНА 1281 1998 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР НЯ 6 КОСОВА ЛН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

 
 

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет

ЮНИОРКИ 1997-98 гг.р.

дскв.п.п.163.4

ЖЕНЩИНЫ 1996 г.р. и ст.

БЕГ 200 М



забеги 26 ДЕКАБРЯ 2015г.
ЖЕНЩИНЫ 1996 и ст., ЮНИОРКИ 1997-98гг.р. фин.забеги 26 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал Вып. 
разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет

БЕГ 200 М

ПУЗИК АННА 1040 1997 КМС КАЗАНЬ ОЛИМП НЯ 8 МОСТЯКОВ ДВ, ПУЗИК ОВ



забеги 26 ДЕКАБРЯ 2015г.
ЖЕНЩИНЫ 1996 и ст., ЮНИОРКИ 1997-98гг.р. фин.забеги 26 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал Вып. 
разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет

БЕГ 200 М

ВК ШАЙДУЛЛИНА РЕГИНА 1153 1999-ВК КМС КАЗАНЬ УОР 27,31 2 ВК АРБЕЕВ О.А.
ВК УРБЭН МАРИЯ 1267 1999-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,82 2 ВК ЯШИНЫ ЖЛ, АН
ВК ХАМИДУЛЛИНА ИЛЬНАРА 1189 1997 1 ТУЙМАЗЫ, УР 0 29,02 3 ВК САЛИМГАРЕЕВ НГ
ВК ЗВЕЗДИНА НАТАЛЬЯ 1074 2002-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,37 3 ВК ФАЙЗУЛЛИНА ГП
ВК ГАРИФУЛЛИНА ЭЛЛИНА 1283 1999-ВК 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 30,02 3 ВК КОСОВА ЛН
ВК РОМАНЧЕВА АРИНА 1069 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,27 3 ВК ФАЙЗУЛЛИНА ГП
ВК СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 1073 2002-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,54 3 ВК ФАЙЗУЛЛИНА ГП
ВК ГАЛИМОВА АЛИНА 1107 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,88 3 ВК КНЯЗЕВА ЕА
ВК ФЕДОРОВА ОЛЬГА 1106 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,23 3 ВК КНЯЗЕВА ЕА
ВК АЖИХАНОВА АЛЬСИНА 1105 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,08 1Ю ВК КНЯЗЕВА ЕА
ВК ЛЕБЕДЕВА ЕЛЕНА 1179 1999-ВК 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 32,23 1Ю ВК МИГУНОВА Н.В.
ВК САЛАХИЕВА ДИАНА 1284 2000-ВК 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 37,00 3Ю ВК КОСОВА ЛН



забеги 25 ДЕКАБРЯ 2015г.  
ЖЕНЩИНЫ 1996 и ст., ЮНИОРКИ 1997-98гг.р. фин.забеги 25 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал Вып. 
разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ПАВЛОВА МАРИЯ 1206 1996 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 8,92 8,79 КМС 3 22+5 СНЕСАРЕВ СА

2 ИЛЬИНА АНГЕЛИНА 1075 1996 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,12 8,96 КМС Л САЙФИЕВ НН

3 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 1270 1994 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,30 9,18 1 1 19 ЯШИНЫ ЖЛ, АН
4 ЯКОВЛЕВА НАТАЛЬЯ 12680 1996 МС КАЗАНЬ УОР 9,54 9,44 1 Л ЯШИНЫ ЖЛ, АН, АРБЕЕВ ОА
5 МАКСЮТКИНА ВАЛЕРИЯ 1366 1993 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,31 13,78 1 7 17 ВОСТРИКОВА ИА

1 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 1150 1998 КМС КАЗАНЬ УОР 9,61 9,75 1 4 22 АРБЕЕВ О.А.

ГАЗИЗОВА РАВИЛЯ 1149 1997 3 КАЗАНЬ ДЮСШ "СТРЕЛА" 11,32 НЯ БР 4 0 ПАВЛОВ В.Л., САЛИХОВ И.М., 
ИЛЬЯСОВ

вк УРБЭН МАРИЯ 1267 1999-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,43 ВК ЯШИНЫ ЖЛ, АН
вк КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 1152 2000-ВК КМС КАЗАНЬ УОР 9,65 ВК АРБЕЕВ О.А.
вк СОХАЦКАЯ ЮЛЯ 1306 2001-ВК 2 КАЗАНЬ ТАСМА 9,77 ВК ЛАТЫПОВА Н.П.

БЕГ 60 М С/Б

ЖЕНЩИНЫ 1996 г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 1997-98 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

 
 

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет



ЖЕНЩИНЫ 1996 и ст., ЮНИОРКИ 1997-98гг.р. финальные забеги 25 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Наг. 

Номер
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 
разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ВАЛИТОВА РАМИЛЯ 1316 1996 КМС КАЗАНЬ УОР 56,81 КМС Л ИЛЬИН ВГ, МИХАЙЛОВ АА

2 КУЛАКОВА ВИКТОРИЯ 1158 1993 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 57,88 1 6 22 БОРОДОВИЦЫН СН ШАМАНАЕВ БН 
СЕРГЕЕВ ВВ

3 КОМАРОВА АЛЕНА 1160 1994 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 58,50 1 6 19 БОРОДОВИЦЫН СН
4 ЧЕРТИЩЕВА ИРИНА 1088 1995 1 ЕЛАБУГА ЕИ(КФУ) 1.03,24 2 Л ШАМАНАЕВ БН
5 МАКУШЕВА ОЛЬГА 1090 1996 1 ЕЛАБУГА ЕИ(КФУ) 1.05,57 3 Л ШАМАНАЕВ БН
6 ИСАНАЕВА ЕДВИГА 1056 1996 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.05,76 3 Л МАСТРОВ АВ
7 АКБЕРОВА ДИАНА 1022 1995 2 КАЗАНЬ КФУ 1.06,35 3 Л МИНЕБАЕВ НК
8 САЛАХОВА АЙГУЛЬ 1392 1995 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 1.07,14 3 9 0 ПЕТРОВ АВ
9 ОСИПОВА АРИНА 1055 1996 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.11,44 1Ю Л МАСТРОВ АВ

1 ПУЗИК АННА 1040 1997 КМС КАЗАНЬ ОЛИМП 56,89 КМС 8 22+5 МОСТЯКОВ ДВ, ПУЗИК ОВ
2 ХАБИБРАХМАНОВА АЗАЛИЯ 1147 1998 1 КАЗАНЬ УОР 59,29 1 4 19 АРБЕЕВ О.А.
3 БАДЫГИНА АНАСТАСИЯ 1204 1997 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.00,74 1 3 17 СТАРИКОВ ВИ
4 НУРИАХМЕТОВА КАМИЛА 1231 1998 1 ЗАИНСК ДЮСШ 1.02,17 2 Л ЛИСОВ ВА
5 ЯКУПОВА РЕГИНА 1020 1998 2 КАЗАНЬ КФУ 1.04,16 2 Л МИНЕБАЕВ НК
6 ГАВРИЛОВА АНГЕЛИНА 1233 1998 2 ЗАИНСК ДЮСШ 1.04,72 2 Л ЛИСОВ ВА
7 ОСИПОВА ЮЛИЯ 1021 1997 2 КАЗАНЬ КФУ 1.05,03 2 Л МИНЕБАЕВ НК
8 МИЩЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 1046 1997 КМС КАЗАНЬ ОЛИМП 1.05,37 3 Л МОСТЯКОВ ДВ, СТАРИКОВ ВИ
9 МУХАМЕТОВА ТАТЬЯНА 1375 1997 2 АЛЬМЕТЬЕВСК 1.06,53 3 Л НАГУМАНОВ УР

10 ГАБАЙДУЛЛИНА АЗАЛИЯ 1176 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.07,06 3 6 0 САФИУЛЛИНА Г.Г.
11 ФАЙЗУЛЛИНА НАИЛЯ 1232 1998 2 ЗАИНСК ДЮСШ 1.09,95 3 Л ЛИСОВ ВА
12 ХАФИЗОВА АДЕЛЯ 1054 1997 0 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.10,14 3 Л САТТАРОВ ЛБ
13 СЕМЕНОВА АНАСТАСИЯ 1387 1997 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 1.16,99 2Ю 9 0 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК ГИНИЯТУЛЛИНА АДЕЛЯ 1070 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.05,36 3 ВК ФАЙЗУЛЛИНА ГП
ВК ХАМИДУЛЛИНА ИЛЬНАРА 1189 1997 1 ТУЙМАЗЫ, УР 1.07,07 3 ВК САЛИМГАРЕЕВ НГ
ВК РОМАНЧЕВА АРИНА 1069 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.08,48 3 ВК ФАЙЗУЛЛИНА ГП
ВК СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 1073 2002-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.09,56 3 ВК ФАЙЗУЛЛИНА ГП
ВК ШАФИГУЛЛИНА ИЛЬСИЯ 1071 1999-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.09,72 3 ВК ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет

ЖЕНЩИНЫ 1996 г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 1997-98 гг.р.



ЖЕНЩИНЫ 1996 и ст., ЮНИОРКИ 1997-98гг.р. фин. забеги 26 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 
разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 УЛОГА СВЕТЛАНА 1263 1987 МС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.09,0 КМС 7 22+5 БАРЫШНИКОВ АС, ВИНОКУРОВ АС
2 АНТОНОВА АНАСТАСИЯ 1315 1993 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА КГАСУ 2.14,8 1 7 19 ИЛЬИН ВГ
3 МАСАЕВА РЕЗЕДА 1247 1994 КМС БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.15,2 1 Л ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф., Э.Р.
4 САЛИХОВА ДИАНА 1344 1996 КМС КАЗАНЬ ОЛИМП 2.16,3 1 8 17 СОКРАТОВ ЕВ, ДЫЛЕВСКАЯ ИВ
5 ДАНИЛОВА ЛЮДМИЛА 1089 1996 2 ЕЛАБУГА ЕИ(КФУ) 2.21,6 1 Л ШАМАНАЕВ БН
6 БИКМУЛЛИНА РАИЛЯ 1345 1996 1 КАЗАНЬ ОЛИМП 2.25,2 2 8 15 СОКРАТОВ ЕВ, УРВАКИН ВЛ, ПЕТРОВ АВ
7 СУТУЛОВА АНАСТАСИЯ 1006 1995 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 2.31,4 2 Л УРВАКИН ВГ
8 ГАЛЯМОВА ЭЛЬВИНА 1210 1996 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.32,4 2 3 13 СТАРИКОВ ВИ
9 ИСАНАЕВА ЕДВИГА 1056 1996 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.36,9 3 Л МАСТРОВ АВ

10 МУРАШКИНА ДАРЬЯ 1391 1995 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 2.48,4 1Ю 9 0 ПЕТРОВ АВ
ПЕТРОВА МАРИНА 1246 1987 КМС БАВЛЫ ДЮСШ №1 НЯ 5 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.
ДМИТРИЕВА ДИНА 1248 1995 2 БАВЛЫ ДЮСШ №1 НЯ 5 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф., Э.Р.

1 ШАКИРОВА РЕГИНА 1148 1997 КМС КАЗАНЬ УОР 2.20,6 1 4 22 ПАВЛОВ И.Л., ГАБДРАХМАНОВ РР
2 НУРИАХМЕТОВА КАМИЛА 1231 1998 1 ЗАИНСК ДЮСШ 2.22,5 1 Л ЛИСОВ ВА
3 ХАСАНШИНА АЙГУЛЬ 1379 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.25,7 2 1 19 МИННЕХАНОВА РР

4 ХУСАЕНОВА АЗАЛИЯ 1053 1997 1 КАЗАНЬ АКТАНЫШ. Р-н ПГАФКСиТ 2.26,4 2 Л ТИМИРОВ РН, МАСТРОВ АВ

5 ОСИПОВА ЮЛИЯ 1021 1997 2 КАЗАНЬ КФУ 2.31,2 2 Л МИНЕБАЕВ НК
6 ГАВРИЛОВА АНГЕЛИНА 1233 1998 2 ЗАИНСК ДЮСШ 2.36,9 3 Л ЛИСОВ ВА
7 МИЩЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 1046 1997 КМС КАЗАНЬ ОЛИМП 2.43,4 3 Л МОСТЯКОВ ДВ, СТАРИКОВ ВИ
8 ФАЙЗУЛЛИНА НАИЛЯ 1232 1998 2 ЗАИНСК ДЮСШ 2.49,3 1Ю Л ЛИСОВ ВА
9 СЕМЕНОВА АНАСТАСИЯ 1387 1997 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 3.02,5 2Ю 9 0 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК ЕРЕМИНА СВЕТЛАНА 1110 1999-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.17,9 1 ВК ВАСИЛЬЕВ АВ
ВК ВАЛИУЛЛИНА АГАТА 1068 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.33,0 2 ВК ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: АХМЕТЗЯНОВ К.Х., КАЗАНЬ, СУДЬЯ ВК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СИВЦОВА Т.В., НИЖНЕКАМСК, ВК

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ
 

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ 1997-98 гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 1996 г.р. и ст.

БЕГ 800 М



ЖЕНЩИНЫ 1996 и ст., ЮНИОРКИ 1997-98гг.р. финальные забеги 27 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя Наг. Номер
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 
разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ЕГОВКИНА ЮЛИЯ 1263 1995 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ "СТРЕЛА" 4.33,3 КМС 4 22+5 ПАВЛОВ И.Л., ПОЗДЕЕВ МГ
2 МАСАЕВА РЕЗЕДА 1263 1994 КМС БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.36,3 1 5 19 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф., Э.Р.
3 КУДРЯШОВА АНАСТАСИЯ 1263 1995 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4.39,4 1 3 17 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

4 БИКМУЛЛИНА РАИЛЯ 1263 1996 1 КАЗАНЬ ОЛИМП 5.07,1 2 8 15 СОКРАТОВ ЕВ, УРВАКИН ВЛ, ПЕТРОВ 
АВ

5 ГАЛЯМОВА ЭЛЬВИНА 1263 1996 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5.18,2 3 3 0 СТАРИКОВ ВИ
6 САБИРЗЯНОВА МАРИЯ 1263 1987 1 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 5.43,8 1Ю Л ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ
7 ФОМИНА МАРИЯ 1263 1994 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 5.44,0 1Ю Л ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

САЛИХОВА ДИАНА 1263 1996 КМС КАЗАНЬ ОЛИМП сошла 8 0 СОКРАТОВ ЕВ, ДЫЛЕВСКАЯ ИВ
МУРАШКИНА ДАРЬЯ 1263 1995 2 КАЗАНЬ ОЛИМП НЯ 9 ПЕТРОВ АВ
ДМИТРИЕВА ДИНА 1263 1995 2 БАВЛЫ ДЮСШ №1 НЯ 5 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф., Э.Р.
ПЕТРОВА МАРИНА 1263 1987 КМС БАВЛЫ ДЮСШ №1 НЯ 5 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

АНТОНОВА АНАСТАСИЯ 1263 1993 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА КГАСУ НЯ 7 ИЛЬИН ВГ

ВК ЛЕБЕДЕВА ЛЮДМИЛА 1264 1989 МСМК МАРИЙ ЭЛ ЦСП 4.19,7 КМС ВК ЧЕРЕПАНОВ СФ
ВК БУБНОВА ГАЛИНА 1263 1993 МС УФА ДЮСШ 21 ДИНАМО 4.33,1 КМС ВК ЯКОВЛЕВА ЕШ
ВК АЛГАЕВА АЛИНА 1263 1999-ВК 1 КАЗАНЬ УОР 4.49,4 1 ВК ПАВЛОВ И.Л.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ
 

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет

БЕГ 1500 М

ЖЕНЩИНЫ 1996 г.р. и ст.



ЖЕНЩИНЫ 1996 и ст., ЮНИОРКИ 1997-98гг.р. финальные забеги 27 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 
разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ЧЕРЕПАНОВА ИАНТА 1981 МС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.45,2 1 1 22 ЯШИНЫ ЖЛ, АН
ГАЛИЕВА КАРИНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1 ВОСТРИКОВА ИА
СЕРОВА УЛЬЯНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1 МИННЕХАНОВА РР
ХАСАНШИНА АЙГУЛЬ 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1 МИННЕХАНОВА РР

2 МАКУШЕВА ОЛЬГА 1996 1 ЕЛАБУГА ЕИ(КФУ) 1.52,0 2 Л ШАМАНАЕВ БН
ГАЛЯМИЕВА ГУЛЬНАЗ 1994 2 ЕЛАБУГА ЕИ(КФУ) Л ШАМАНАЕВ БН
ДАНИЛОВА ЛЮДМИЛА 1996 2 ЕЛАБУГА ЕИ(КФУ) Л ШАМАНАЕВ БН
ЧЕРТИЩЕВА ИРИНА 1995 1 ЕЛАБУГА ЕИ(КФУ) Л ШАМАНАЕВ БН

ВК СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 1998 КМС КАЗАНЬ УОР 1.46,1 1 4 АРБЕЕВ О.А.
ХАБИБРАХМАНОВА АЗАЛИЯ 1998 1 КАЗАНЬ УОР 4 АРБЕЕВ О.А.
ШАЙДУЛЛИНА РЕГИНА 1999-ВК КМС КАЗАНЬ УОР ВК АРБЕЕВ О.А.
КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 2000-ВК КМС КАЗАНЬ УОР ВК АРБЕЕВ О.А.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200 М

ЖЕНЩИНЫ 1996 г.р. и ст.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ
 

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



ЖЕНЩИНЫ 1996 и ст., ЮНИОРКИ 1997-98гг.р. ФИН.ЗАБЕГИ 27 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Наг. 

Номер
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория

Организация                                                        
Ведомство       Результат

Вып. 
разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 БОГДАНОВА АЛСУ 1292 1994 КМС КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН ЦСП 9.46,6 КМС Л ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

2 ЕГОВКИНА ЮЛИЯ 1117 1995 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ "СТРЕЛА" 9.56,6 1 4 22 ПАВЛОВ И.Л., ПОЗДЕЕВ МГ
3 КУДРЯШОВА АНАСТАСИЯ 1207 1995 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 10.01,9 1 3 19 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ
4 САЛЫНОВА ОЛЬГА 1208 1993 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 10.30,4 1 3 17 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ
5 СУНГАТУЛЛИНА ОРНЕЛЛА 1234 1992 1 ЗАИНСК 11.20,4 2 Л ЛИСОВ ВА
6 САБИРЗЯНОВА МАРИЯ 1290 1987 1 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 12.01,5 3 Л ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ
7 ФОМИНА МАРИЯ 1291 1994 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 12.03,2 3 Л ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

ВК ЛЕБЕДЕВА ЛЮДМИЛА 1226 1989 МСМК МАРИЙ ЭЛ ЦСП 9.23,3 КМС ВК ЧЕРЕПАНОВ СФ
ВК ИВАНОВА РАИСИЯ 1225 1995 МС ЧУВАШИЯ УОР 9.55,6 1 ВК ПРОКОПЬЕВ АГ

 
1 ГАФУРОВА АЛЬБИНА 1289 1998 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 11.59,6 3 Л ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

ЮНИОРКИ 1997-98 гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 1996 г.р. и ст.

БЕГ 3000 М

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет



ЖЕНЩИНЫ 1996 и ст., ЮНИОРКИ 1997-98гг.р. ФИН.ЗАБЕГИ 27 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Наг. 

Номер
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория

Организация                                                        
Ведомство       Результат

Вып. 
разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 АНТОНОВА АНАСТАСИЯ 13150 1993 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 17.55,3 1 Л ИЛЬИН ВГ
2 ЕНИЗЕРКИНА ВЕРА 1118 1994 МС КАЗАНЬ УОР 18.06,7 1 4 22 ПАВЛОВ И.Л.
3 САЛЫНОВА ОЛЬГА 1208 1993 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 18.41,6 2 3 19 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ
4 ЗИГАНГИРОВА ФИРЮЗА 1209 1995 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 19.30,7 2 3 17 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ
5 СУНГАТУЛЛИНА ОРНЕЛЛА 1234 1992 1 ЗАИНСК 0 19.45,0 3 Л ЛИСОВ ВА

ГАЛЯМОВА ЭЛЬВИНА 12100 1996 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ сошла Л СТАРИКОВ ВИ
МАСАЕВА РЕЗЕДА 12470 1994 КМС БАВЛЫ ДЮСШ №1 сошла Л ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф., Э.Р.
КУДРЯШОВА АНАСТАСИЯ 1207 1995 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ сошла 3 0 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

вк ПЕРВОВА ПОЛИНА 1410 1999-ВК НАБ.ЧЕЛНЫ сошла ВК ПЕРМИТИН

ЖЕНЩИНЫ 1996 г.р. и ст.

БЕГ 5000 М

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



 

ЖЕНЩИНЫ 1996 и ст., ЮНИОРКИ 1997-98гг.р. 26 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Наг. 

Номер
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 САМИТОВА ВИКТОРИЯ 1156 1994 КМС КАЗАНЬ АВИАТОР 565 576 559 566 574 583 583 1 6 19 МУХАМЕДОВ Г.А., ЯШИНЫ АН, ЖЛ

2 КУЧИЕРСКАЯ АЛЕКСАНДРА 1351 1995 КМС КАЗАНЬ ТАСМА 548 562 543 527 Х 546 562 1 Л МУХАМЕДОВ Г.А.

3 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 12700 1994 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА х 532 542 520 519 562 562 1 Л ЯШИНЫ ЖЛ, АН

4 ЕВДОКИМОВА НАТАЛЬЯ 1155 1993 МС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 554 510 Х 556 Х - 556 2 6 17 РЫНИНА Е.И. КОРНЕВА АВ

5 ПАВЛОВА МАРИЯ 1206 1996 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 511 539 555 518 538 549 555 2 3 15 СНЕСАРЕВ СА

6 ЯКОВЛЕВА НАТАЛЬЯ 1268 1996 МС КАЗАНЬ УОР 547 390 х 526 530 - 547 2 Л ЯШИНЫ ЖЛ, АН, АРБЕЕВ ОА

7 ФАТЫХОВА ЕВГЕНИЯ 1262 1986 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 481 475 492 484 487 492 492 3 Л ПОПОВ СИ

8 СУРОВА АНАСТАСИЯ 1338 1996 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 481 480 465 489 х 483 489 3 1 0 ЗАХАРЧУК ДГ

9 КОЖАХМЕТОВА АЙСУЛУ 1320 1994 КМС КАЗАНЬ ОЛИМП 391 - - 391 3Ю 8 0 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ
АХМЕТОВА ДИАНА 1321 1992 КМС КАЗАНЬ ОЛИМП НЯ 8 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ
ЖИТИНА НАДЕЖДА 1319 1991 1 КАЗАНЬ ОЛИМП НЯ 8 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

ВК БАЛАЕВА ОЛЬГА 1318 1984 МСМК КАЗАНЬ ОЛИМП 561 606 609 х 606 614 614 КМС 8 22+5 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

1 ХРАМОВА ЭЛЕОНОРА 1173 1997 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР х 467 х 493 х 488 493 3 6 0 РЫНИНА Е.И., ЕЛИН А.И.

2 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 1150 1998 КМС КАЗАНЬ УОР 447 462 474 484 458 460 484 3 4 0 АРБЕЕВ О.А.

3 ГОЛОВЕШКИНА ДАРЬЯ 1346 1997 2 КАЗАНЬ ОЛИМП х 449 465 468 469 х 469 1Ю 8 0 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

4 САФИНА АЙГУЛЬ 1282 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 447 421 448 422 437 437 448 1Ю 6 0 КОСОВА ЛН

ВК КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 1152 2000-ВК КМС КАЗАНЬ УОР 504 510 509 510 3 ВК АРБЕЕВ О.А.

ВК СОХАЦКАЯ ЮЛЯ 1306 2001-ВК 2 КАЗАНЬ ТАСМА 509 Х 449 509 3 ВК ЛАТЫПОВА Н.П.

ВК РАДЖАПБАЕВА АНАСТАСИЯ 1265 1999-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 474 486 Х 486 3 ВК ЯШИНЫ ЖЛ, АН

ВК КАТЮХИНА ДАРЬЯ 153 2002-ВК КАЗАНЬ Х 440 465 465 1Ю ВК

ВК ЗАВЬЯЛОВА КРИСТИНА 1362 2000-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 447 Х 449 449 1Ю ВК ФАТЫХОВА ЕВ

ВК ИВАНОВА ЮЛИЯ 1264 1999-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 422 441 441 1Ю ВК БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

ВК ЕРЕМЕЕВА КАРИНА 1395 2000-ВК 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 437 381 304 437 1Ю ВК СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК ГАЛИЕВА ДИАНА 1285 2000-ВК 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 417 425 428 428 2Ю ВК КОСОВА ЛН

ВК ЮНУСОВА РЕНАТА 1396 1999-ВК 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 421 381 304 421 2Ю ВК СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ЮНИОРКИ 1997-98 гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 1996 г.р. и ст.

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ
 

ДЛИНА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
14:30
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М Фамилия, имя
Наг. 

Номер
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ЕВДОКИМОВА НАТАЛЬЯ 1155 1993 МС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 12,68 Х 12,40 12,20 Х 12,66 12,68 1 6 22 РЫНИНА Е.И. КОРНЕВА АВ

ПЕТРОВА АНАСТАСИЯ 1157 1994 1 КАЗАНЬ АВИАТОР Х - - нет рез-та Л РЫНИНА ЕИ
САМИТОВА ВИКТОРИЯ 1156 1994 КМС КАЗАНЬ АВИАТОР Х - - нет рез-та 6 0 МУХАМЕДОВ Г.А., ЯШИНЫ АН, ЖЛ

КУЧИЕРСКАЯ АЛЕКСАНДРА 1351 1995 КМС КАЗАНЬ ТАСМА - Х - нет рез-та Л МУХАМЕДОВ Г.А.

ПЕТРОВА АЛЕВТИНА 1000 1993 0 КАЗАНЬ КФУ Х Х - нет рез-та Л 0

1 ХРАМОВА ЭЛЕОНОРА 1173 1997 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х Х 10,37 11,34 Х 11,43 11,43 2 6 22 РЫНИНА Е.И., ЕЛИН А.И.

2 ХУСАИНОВА РАИСА 1174 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,75 9,52 10,25 10,06 10,15 9,99 10,25 1Ю 6 0 РЫНИНАЕ.И.,ТЕВЯШОВА В.Г.

3 ЯББАРОВА ЭЛЬМИРА 1175 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,90 9,87 10,08 9,99 9,90 Х 10,08 1Ю 6 0 МИГУНОВА Н.В.

4 САДЫКОВА КАМИЛЛА 1001 1998 3 КАЗАНЬ 8,93 Х 9,26 - - 9,36 9,36 3Ю Л

5 ФОКЕЕВА ОКСАНА 1002 1997 2 КАЗАНЬ 9,00 Х 9,01 - Х Х 9,01 3Ю Л

ЮНИОРКИ 1997-98 гг.р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ
 

ТРОЙНОЙ  

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ
ЖЕНЩИНЫ 1996 г.р. и ст.

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет
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135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 1270 1994 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХО ХО ХХХ 2 2 175 КМС 1 22+5 ЯШИНЫ ЖЛ, АН

2 ЧЕРЕПАНОВА ИАНТА 1269 1981 МС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О О ХХХ 1 0 170 1 1 19 ЯШИНЫ ЖЛ, АН

2 ЯКОВЛЕВА НАТАЛЬЯ 1268 1996 МС КАЗАНЬ УОР О О О ХХХ 1 0 170 1 Л ЯШИНЫ ЖЛ, АН, АРБЕЕВ ОА

4 НИКИТИНА ВИКТОРИЯ 2 1994 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХХХ 1 0 135 Л ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ПАВЛОВА МАРИЯ 12060 1996 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 ХХХ нет рез-та Л СНЕСАРЕВ СА

ФАЙЗУЛЛИНА ИРИНА 4 1993 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХХХ нет рез-та Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

МИННЕХАНОВА РАИЛЯ 3 1988 МС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХХХ нет рез-та Л МИННЕХАНОВА РР

ИБРАГИМОВА АНГЕЛИНА 1 1996 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХХХ нет рез-та Л ЯШИНЫ АН, ЖЛ

1 ГОЛОВИНА МАРГАРИТА 1364 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХО ХХХ 2 1 165 1 1 22 КУЦЕВАЯ ЛА, ВОСТРИКОВА ИА

2 ЗИГАНШИНА КАРИНА 1304 1998 0 КАЗАНЬ ТАСМА О О О ХХХ 1 0 155 2 Л КУТДУСОВ РХ, СВЕРИГИН РР

3 ЛАЗАРЕВА НАТАЛЬЯ 1205 1998 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 ХО ХХО ХХО ХХХ 3 5 155 2 3 19 СНЕСАРЕВ СА

4 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 11500 1998 КМС КАЗАНЬ УОР О О О ХХХ 1 0 150 2 Л АРБЕЕВ О.А.

ВК КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 1152 2000-ВК КМС КАЗАНЬ УОР О О ХО О ХХХ 1 1 165 1 ВК АРБЕЕВ О.А.

ВК СОХАЦКАЯ ЮЛЯ 1306 2001-ВК 2 КАЗАНЬ ТАСМА О О О ХО ХХХ 2 1 150 2 ВК ЛАТЫПОВА Н.П.

ВК БЛОХИНА НАСТЯ 1305 1999-ВК 2 КАЗАНЬ ТАСМА О ХО ХО ХХХ 2 2 150 2 ВК ЛАТЫПОВА Н.П.

ВК ВАВИЛОВА ДИАНА 1303 1999-ВК 0 КАЗАНЬ ТАСМА О О ХХХ 1 0 145 3 ВК КУТДУСОВ РХ, СВЕРИГИН РР

Зачет Очки

ЖЕНЩИНЫ 1996 г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 1997-98 гг.р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ
 

ВЫСОТА

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 
разр. Ф.И. О. тренераМ В

Город Организация 
А

ВЫСОТЫ
Фамилия, имя Наг. 

Номер
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд
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230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360

1 КОЖАХМЕТОВА АЙСУЛУ 1320 1994 КМС КАЗАНЬ ОЛИМП О - ХО ХХХ 2 1 350 КМС 8 22+5 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

2 СУРОВА АНАСТАСИЯ 1338 1996 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О - О - ХО ХО ХХХ 2 2 350 КМС 1 19+5 ЗАХАРЧУК ДГ

3 ЖИТИНА НАДЕЖДА 1319 1991 1 КАЗАНЬ ОЛИМП ХО - О О ХО ХХО ХХХ 3 4 350 КМС 8 17+5 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

4 АХМЕТОВА ДИАНА 1321 1992 КМС КАЗАНЬ ОЛИМП ХО О ХХХ 1 1 310 1 8 15 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

5 БУБНОВА ЕЛЕНА 1330 1991 2 КАЗАНЬ ОЛИМП ХО ХХХ 2 1 250 3 Л СОКРАТОВ ЕВ, ЗАХАРЧУК ДГ

6 ФОМИНА МАРИЯ 1331 1995 3 КАЗАНЬ ОЛИМП ХХО - ХХХ 3 2 250 3 Л СОКРАТОВ ЕВ, ЗАХАРЧУК ДГ

7 ЧУМАРИНА ДИАНА 1332 1996 3 КАЗАНЬ ОЛИМП ХО ХХХ 2 1 230 1Ю Л СОКРАТОВ ЕВ, ЗАХАРЧУК ДГ

БАЛАЕВА ОЛЬГА 1318 1984 МСМК КАЗАНЬ ОЛИМП ХХХ нет рез-та 8 0 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

1 ДАСАЕВА ДИАНА 1317 1997 1 КАЗАНЬ ОЛИМП О О ХО ХХО ХХХ 2 1 310 1 8 22 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

ХИСАМИЕВА АЛИНА 1348 1997 3 КАЗАНЬ ОЛИМП НЯ 9 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК БОТИРОВА МАФТУНА 1329 2002-ВК 3 КАЗАНЬ ОЛИМП О О О О ХО ХХО ХХХ 3 3 280 2 ВК ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

ВК ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 1334 2002-ВК 2 КАЗАНЬ ОЛИМП ХО - ХХО О ХХХ 1 3 270 3 ВК ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

ВК ПАВЛОВА ЯНА 1333 2003-ВК 3 КАЗАНЬ ОЛИМП О справ 1 0 230 1Ю ВК
БАЛАЕВА ОС, ЗАЗАРЧУК ДГ, 
СОКРАТОВ ЕВ

ЖЕНЩИНЫ 1996 г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 1997-98 гг.р.

Зачет Очки

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ
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М Фамилия, имя Наг. 
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рождения

Заявл. 
разряд

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

Город Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.
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М Фамилия, имя
Наг. 

Номер
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ПОПОВА ЮЛИЯ 1104 1992 КМС КАЗАНЬ ТАСМА Х 11,90 12,30 Х Х 12,80 12,80 1 Л ПОПОВ Н.И., ЛАПИЦКИЙ ЮИ

2 ФАТЫХОВА ЕВГЕНИЯ 1262 1986 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,57 Х 11,09 11,36 12,10 Х 12,57 1 Л ПОПОВ СИ

3 ПАВЛОВА МАРИЯ 12060 1996 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 11,28 11,18 10,93 11,70 10,89 11,75 11,75 2 Л СНЕСАРЕВ СА

4 ЧЕРЕПАНОВА ИАНТА 1269 1981 МС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,32 11,19 11,64 11,69 11,50 11,75 11,75 2 1 22+3 ЯШИНЫ ЖЛ, АН

5 БИККИНИНА АЛИНА 1103 1993 1 КАЗАНЬ ТАСМА 9,50 9,25 9,80 Х Х Х 9,80 3 Л ПОПОВ Н.И.

6 САВЕЛЬЕВА ВАЛЕРИЯ 1050 1993 2 КАЗАНЬ ТАСМА 9,08 9,04 9,40 8,92 8,88 8,93 9,40 3 Л ПОПОВ Н.И.

7 АНДРЕЕВА ЕЛИЗАВЕТА 1119 1996 2 КАЗАНЬ ДЮСШ "СТРЕЛА" 8,03 7,77 7,58 7,56 8,11 7,53 8,11 1Ю 4 0 МАШИН В.П.

8 АДГАМОВА АИДА 1102 1996 3 КАЗАНЬ ТАСМА 6,62 8,03 6,00 7,18 Х 7,70 8,03 1Ю Л ПОПОВЫ НИ, ЮМ

1 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 11500 1998 КМС КАЗАНЬ УОР 8,92 9,65 9,46 9,27 9,03 - 9,65 3 Л АРБЕЕВ О.А.

2 ГОЛОВАНОВА ПОЛИНА 101 1998 2 КАЗАНЬ ТАСМА 8,80 Х 8,80 Х 8,85 9,40 9,40 3 Л ПОПОВЫ НИ, ЮМ

3 ГОЛОВЕШКИНА ДАРЬЯ 1346 1997 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 7,65 7,84 8,35 8,09 8,29 8,04 8,35 1Ю 8 0 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

4 ЛАЗАРЕВА НАТАЛЬЯ 1205 1998 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 7,95 7,35 - Х - - 7,95 1Ю 3 0 СНЕСАРЕВ СА

5 МИФТАХОВА АЙГУЛЬ 1100 1997 3 КАЗАНЬ ТАСМА 6,80 Х Х 6,65 Х 6,12 6,80 2Ю Л ПОПОВЫ НИ, ЮМ

ВК ТАЛИПОВА АНГЕЛИНА 1027 1999-ВК 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 11,66 10,96 11,19 11,66 ВК ШАШНИКОВ СЕ

ВК КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 1152 2000-ВК КМС КАЗАНЬ УОР 10,27 9,91 10,40 10,40 ВК АРБЕЕВ О.А.

ВК МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 1385 2000-ВК 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 9,30 9,67 9,94 9,94 ВК СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК ГОРДЕЕВА ЕВА 1024 1999-ВК 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 9,01 9,23 8,80 9,23 ВК ШАШНИКОВ СЕ

ВК ШЕЯНОВА ЕЛЕНА 1025 1999-ВК 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 8,00 6,96 7,22 8,00 ВК ШАШНИКОВ СЕ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: АХМЕТЗЯНОВ К.Х., КАЗАНЬ, СУДЬЯ ВК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СИВЦОВА Т.В., НИЖНЕКАМСК, ВК

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ
 

ЯДРО

ЖЕНЩИНЫ 1996 г.р. и ст.
ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет

ЮНИОРКИ 1997-98 гг.р.



М Фамилия Имя № г.р. квалиф. Команда Вед./орган Тренер 60 с/б             
очки

высота 
очки

ядро   
очки

длина 
очки

800   
очки су

м
м

а

Вып. 
разр. Зачет Очки

1 ЕРЕМЕЕВА МАРИЯ 1067 1996 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАЙЗУЛЛИНА ГП 11,09 1,40 8,12 4,26 2,24,22 2577 2 1 22+5
522 512 407 369 767

ЖЕНЩИНЫ 1996 г.р. и ст.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ
 

ЗИМНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ 

5-БОРЬЕ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


